[bookmark: _Toc7457]附件2
《兴业银行上海金融街职场气窗防坠保护装置采购项目供应商征集反馈材料-公司名称（全称）

目录指引（请报名供应商据实修改）
公司简介  对应页码P1-P2   
第一部分 对应页码P2-P20
第二部分 对应页码P21-P30
第三部分 对应页码P31-P40
第四部分 对应页码P41-P50

XXXXX公司简介：
   XXXXX公司简介（限300字，斜体字提示提交时请删除）：
公司成立于***年*月，注册资金***万元（实缴资本***万元），央企/国有控股企业/国有独资企业/国有参股企业/外资控股企业/港资企业/台资企业/民营企业/境外企业，是否上市公司/股票代码，公司总部位于上海******，公司主要股东包括**（****%）、***（****%）、***（****%）【前三大股东及控股比例，从高到底依次说明】。上一年度（***年）财报情况：公司营收***万元，利润**万元，总资产***万元。公司主营业务包括：************(请精简写)。本项目服务领域，公司具备**银行、**银行等合作开展相似案例（符合寻源公告要求的案例）。
参考范例：
****公司简介
公司成立于****年**月，注册资金13843.9050万元（实缴资本13843.9050万），民营企业，上市公司/股票代码：******，公司总部位于上海市******，公司主要股东包括****公司（29.38%）、高勇（7.25%）、***（6.91%）。上一年度（2024年）财报情况：公司营收***万，利润***万元，总资产***万元。公司主营业务包括：计算机软件的开发、设计、制作；销售自产产品及提供售后服务，相关技术咨询、技术服务；网络技术的开发与设计；计算机系统集成（涉及许可经营的凭许可证经营）。本项目服务领域，公司具备兴业银行、浦发银行等合作开展相似案例。




一、项目要求应答部分
（该部分的“审核事项”列由需求（统筹管理）部门填写，“审核事项”中的各点，请和征集公告文档中的第一和第二部分要求一一对应。“是否满足”和“基本情况说明”列由供应商填写。）
	审核事项
	是否满足（是/否）
	基本情况说明

	一、采购需求及资格要求

	1.1采购需求
	
	

	1.2技术要求

	1.2.1
	
	

	1.2.2
	
	

	1.2.3
	
	

	1.2.4
	
	

	1.2.5
	
	

	1.2.6
	
	

	1.3人员资质要求

	1.3.1
	
	

	1.3.2
	
	

	1.3.3
	
	

	1.4服务要求

	1.4.1
	
	

	1.4.2
	
	

	1.4.3
	
	

	1.4.4
	
	

	1.4.5
	
	

	1.5 供应商资质要求

	1.5.1
	
	

	1.5.2
	
	

	1.5.3
	
	

	二、报名要求

	2.1
	
	

	2.2
	
	

	2.3
	
	

	2.4
	
	

	2.5
	
	

	2.6
	
	

	2.7
	
	

	2.8
	
	


供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，将取消报名资格并列入我行供应商黑名单。
二、供应商基础信息部分
	基本信息项
	基本说明

	注册资金及实缴资本（万）
	注册资金：    万
实缴资金：    万

	上一年度是否盈利
	是/否

	公司注册所在地
	

	公司办公地址
	

	是否可以在兴业银行开立对公账户，并承诺若中标本项目，则通过兴业银行对公账户结算该项目相关费用。（如无法在本行开户则将无法参与本行项目招标工作）
	是否已在兴业银行开立对公账户：是/否
若未开户，是否可以承诺若中标则在兴业银行开立对公账户并通过该账户结算该项目相关费用：是/否

	公司法人
	

	企业性质
	央企/国有控股企业/国有参股企业/国有企业/外资企业/港资企业/台资企业/民营企业/中外合资企业/境外企业

	财务指标
	一、资产总额：
二、营业收入：近三年营收
三、净利润等财务指标：近三年利润
四、最近两年来自兴业银行集团贡献的营业收入是否高于公司营收70%（含）：是/否

	企业资质、认证
	一、
二、
……

	分公司名单
	一、
二、
三、
仅列分公司名单，无需列子公司名单

	公司员工数量
	*人（不含子公司人数）

	联系人信息
	姓名：
职务：
手机：
邮箱地址：

	经营范围
	

	负面信息
	1.目标服务领域是否出现严重安全事件。
2.提供“信用中国-重大税收违法案件当事人名单”、“中国执行信息公开网-失信被执行人名单”、“中国政府采购网-政府采购严重违法失信行为信息记录名单”、“国家企业信用信息公示系统-严重违法失信企业名单”平台查询截图。


请提供：
1.公司章程（如有）
2.营业执照（事业单位法人证书或类似执业许可证）
3.公司法人身份证的原件扫描件
4.提供国家企业信用信息公示系统查询，为存续、在营、开业、在册、登记成立等正常企业状态的截图。
5.近三年经审计的财务会计报表（财务会计报表需至少包含资产负债表、现金流量表和利润表）原件扫描件或有效的企业资信证明材料（证明材料不全不予认可）。
6.提供“信用中国-重大税收违法案件当事人名单”、“中国执行信息公开网-失信被执行人名单”、“中国政府采购网-政府采购严重违法失信行为信息记录名单”、“国家企业信用信息公示系统-严重违法失信企业名单”平台查询截图。
三、与本项目相关的案例情况
[bookmark: _GoBack]具备2022年1月1日至今上海地区玻璃幕墙相关的不锈钢定制化设备制作及安装维护服务相似案例。（须提供相关案例合同证明材料,并标示相关内容）：
	序号
	甲方
	合同全称
	案例简介
	页码

	1
	例：建设银行
（甲方全称）
	**合同/协议
	
	查见本文档第四部分第*页

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


在此根据上述合所列合同清单依次附录合同证明材料。需包含合同首尾页，内容页及服务内容证明页的扫描件（与本项目相关的合同关键页未提供，统一认定为无效案例，如公告有对关键内容需要，须标示）。材料详见如下：


四、详细介绍
（一）公司简介
包括但不限于：公司全称，统一社会信用代码，公司类型，注册资本，法人代表姓名，企业网址，纳税人类型，员工数量，公司通讯地址及邮编，联系人及职务，联系人手机号码及电子邮箱地址，公司主营业务，分公司或办事处的详细地址和联系方式。
（二）公司资质、认证等材料（扫描件）
包括但不限于：
1.行业资质认证。例如：质量管理体系认证，环境管理体系认证，职业健康安全管理体系认证等。
2.产品认证。如3C 认证，节能环保产品认证等。
3.技术能力介绍：①公司拥有的自主知识产权名称、数量（须提供扫描件作为证明），②行业内龙头企业排名或优质企业资质认证材料。
（三）与兴业银行历史合作情况
	提供与兴业银行近两年采购合作情况，并说明是否在与兴业银行的历史合作期间出现违约或严重过失行为的情况说明。与兴业银行合作情况（相关情况无需提供合同证明材料）

	序号
	合作起止时间
	合同名称
	合同编号
	兴业银行机构名称
	与兴业银行历史合作期间出现违约或严重过失行为的情况说明（不限于近两年）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



1

